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
Fernwärme, KFZ-Stellplatz inkludiert. 
82,2 m² Nfl. 1 Loggia HWB 88,41 
Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 961/34623
T +43 5 0100 - 26442 johannes.lamprecht@sreal.at

8055 Graz: Super Kleinwohnung in Ruhelage Nähe LKH Süd
Kleines Raumwunder mit neuer Küche in ruhiger
Einfamilienhaus-Gegend. Die Wohnung ist nach Süden
ausgerichtet, verkehrstechnisch sehr gut gelegen und doch
ruhig. Kellerabteil und Parkplatz sind vorhanden. 
61,95 m² Nfl. 1 Zimmer HWB 61,95 
fGEE 1,3 
Kaufpreis: € 103.000 Obj.-Nr. 961/34664
T +43 5 0100 - 26407 joerg.banholzer@sreal.at

8055 Graz: Großzügiges Zweifamilienwohnhaus in
Puntigam 
Ruhige Seitengassenlage! BJ 1981 in Massivbauweise,
laufende Instandhaltung, Ausbau DG 1991. Die Wohnebene
im DG ist durch einen separaten Eingang erschlossen. Voll
unterkellert, Doppelgarage, Öl-ZH. 
303 m² Nfl. 959 m² Grdfl. HWB 120,26 
fGEE 1,82 
Kaufpreis: € 785.000 Obj.-Nr. 961/34457
T +43 5 0100 - 26442 johannes.lamprecht@sreal.at

8081 Empersdorf: Baugrund und Waldfläche in ruhiger
Lage, nahe Graz 
Das Grundstück befindet sich in ruhiger Hanglage am
Hühnerberg und ist somit nur wenige Autominuten von Graz
entfernt. Es gliedert sich in ein 2.162 m² großes Bauland und
eine 3.169 m² große Waldfläche. Kann auch geteilt werden. 
5.331 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 179.000 Obj.-Nr. 961/34321
T +43 5 0100 - 26416 christoph.friedmann@sreal.at

8130 Frohnleiten: Gartenwohnung im Norden von Graz 
Die Wohnung verfügt über einen Wohn-Ess-Bereich, der
zurzeit durch eine nachträglich eingebaute Wand getrennt
ist, 2 Zimmer, sowie ein Badezimmer und ein separates WC.
Zur Wohnung gehört auch ein Kellerabteil und ein
Tiefgaragenplatz. 
70,55 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 76,40 fGEE 1,23 
Kaufpreis: € 198.000 Obj.-Nr. 961/34690
T +43 5 0100 - 26416 christoph.friedmann@sreal.at

8401 Kalsdorf bei Graz: Exklusiver Neubau mit
Sonnenterrasse in Grünruhelage 
Dieses moderne Wohnung wurde im Jahr 2020 fertig gestellt
und erfüllt alle Ansprüche an zeitgemäßes Wohnen. Sie liegt
im 1. und letzten Stock. Die Ausstattung ist absolut
hochwertig. Die Zimmer sind getrennt begehbar. 
80 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 49,1 fGEE 0,76 
Kaufpreis: € 359.000 Obj.-Nr. 961/34677
T +43 5 0100 - 26410 renate.mueller@sreal.at

8402 Werndorf: Zweifamilienhaus in Werndorf 
Perfekt für eine Großfamilie! Ruhige Seitengassenlage,
Vollwärmeschutz, BJ 1987, Dach 2022 saniert, 994 m² Gfl.,
123 m² Nfl. im EG zzgl. 56 m² ausgebautes DG, voll
unterkellert, Doppelgarage, FW. 
HWB 100,1 fGEE 1,29 
Kaufpreis: € 535.000 Obj.-Nr. 961/34624
T +43 5 0100 - 26442 johannes.lamprecht@sreal.at

8501 Lieboch: Neuwertige Doppelhaushälfte 
Das Haus wurde 2019 sehr hochwertig erbaut und
präsentiert sich in absolutem Top-Zustand. Hier findet Ihre
Familie höchsten Wohnkomfort. 3 Abstellplätze (2 davon
Carport), ein Gerätehaus und ein kleiner Schuppen mit extra
großem Grill runden das Angebot ab. 
120,5 m² Nfl. 472 m² Grdfl. 4 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 39 
Kaufpreis: € 470.000 Obj.-Nr. 961/34629
T +43 5 0100 - 26407 joerg.banholzer@sreal.at

8561 Großsöding: Haus in Grünruhelage 
Im Jahre 2022 renoviertes sowie möbliertes Einfamilienhaus.
Es verfügt über ein fast 40 m² großes Doppelcarport (mit
Steckdose und Licht) und eine einladende, ca. 25 m² große,
bepflanzte Laube. Im EG des Hauses befindet sich die
nagelneue Marken-Hochglanzküche. 
95 m² Nfl. 969 m² Grdfl. 4 Zimmer 
HWB 123,20 
Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 961/34491
T +43 5 0100 - 26407 joerg.banholzer@sreal.at
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8082 Kirchbach in Steiermark: Neubauprojekt 
Geplant sind 5 dreigeschossige Häuser mit je zehn 2- bis 4-Zimmer-
Wohnungen in unterschiedlichen Größen von 55 m² bis 110 m²
Nutzfläche. Die 50 schlüsselfertigen Wohnungen werden in massiver
Ziegelbauweise, entsprechend dem neuesten Stand der Technik
errichtet und können barrierefrei mit einem Lift erreicht werden. Jede
Wohneinheit verfügt über einen Balkon bzw. im Erdgeschoss über
eine Terrasse mit Grünfläche, ein Kellerabteil sowie einen überdachten
Autoabstellplatz. Die Wärmeversorgung erfolgt mittels
Fußbodenheizung (FW). 
HWB 43,30 fGEE 0,75 
Besuchen Sie auch unsere Projekthomepage: 
www.lebensraum-kirchbach.at
Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 961/34045
T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8330 Feldbach: Geschichtsträchtige Immobilie in Stadtlage
Das Wohngebäude besteht aus einem KG, einem EG, einem
OG sowie einem nicht ausgebauten DG. In den beiden
Obergeschossen befindet sich jeweils eine Wohnung. Die
Liegenschaft ist in einem altersentsprechenden,
sanierungsbedürftigen Zustand. 
160 m² Nfl. 1.013 m² Grdfl. HWB 262,8 
fGEE 3,14 
Kaufpreis: € 313.000 Obj.-Nr. 961/34654
T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8330 Feldbach: Familienwohnung in zentraler Lage 
Die Wohnung, mit ihrer angenehmen Wohnatmosphäre,
befindet sich in der ersten Etage des Gebäudes. Ein
Kellerabteil ist der Wohnung zugeteilt. Autoabstellplätze
stehen vor dem Haus zur Verfügung. 
102 m² Nfl. 4 Zimmer 2 Balkone 
HWB 93,1 fGEE 1,26 
Kaufpreis: € 168.000 Obj.-Nr. 961/34655
T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8350 Brunn: Sehr interessantes Anlageobjekt Nähe Fehring
Zwei zum Teil renovierte Mehrparteienhäuser und ein
Gasthaus mit Gastgarten, genügend Parkplätze, neuwertige
Hackschnitzelanlage. Gartenflächen stehen für die Mieter
zur Verfügung. 
815 m² Nfl. 3.505 m² Grdfl. HWB 130,70 
fGEE 1,80 
Kaufpreis: € 697.000 Obj.-Nr. 961/34530
T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8280 Fürstenfeld: Büroräumlichkeiten zu vermieten 
Ideale Räumlichkeiten im EG für Büro oder Ordination in
zentraler Lage, im gut frequentiertem Sparkassenstandort.
Helle u. freundliche Räumlichkeiten, Kellerabteil. 
HMZ € 1.437,15, BK € 731,78, HK € 258,64, USt € 341,81 
192 m² Nfl. HWB 126 fGEE 1,32 
Wirtschaftliches Naheverhältnis 
Gesamtmiete: € 2.769,38 Obj.-Nr. 961/33529
T +43 5 0100 - 26384 brigitte.gsoellpointner@sreal.at

8160 Weiz: Leistbares Eigentum 
Die kleine Dachgeschosswohnung befindet sich in sehr guter
Stadtlage von Weiz und ist leicht renovierungsbedürftig. Die
Heizung erfolgt über einen Nachtspeicherofen (Strom), kann
aber auf eine günstigere Infrarot-Heizung umgestellt werden.
37 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 161 
Kaufpreis: € 59.000 Obj.-Nr. 961/34595
T +43 5 0100 - 26426 beatrice.sarkoezi@sreal.at

8190 Birkfeld: 3-Zimmer-Wohnung mit Balkon und großer
Garage 
Diese ruhige Wohnung, mit guter Raumaufteilung, befindet
sich im Untergeschoss einer kleinen Wohnanlage. Ein
Kellerabteil, eine große Garage, E-Heizung und günstige
Betriebskosten sind einige Highlights dieser Wohnung. 
64 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 119,50 fGEE 1,39 
Kaufpreis: € 88.000 Obj.-Nr. 961/34529
T +43 5 0100 - 26426 beatrice.sarkoezi@sreal.at
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8181 Fünfing bei Sankt Ruprecht an der Raab:
Wohlfühlwohnung 
Diese moderne Wohnung befindet sich in einer ruhigen Lage
in der Nähe von Gleisdorf mit hervorragender Anbindung an
die Autobahn. Die Immobilie bietet zudem eine großzügige
Gartenfläche und ein Doppelcarport. 
74 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 43 fGEE 0,87 
Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 961/34502
T +43 5 0100 - 26426 beatrice.sarkoezi@sreal.at

8184 Anger: Gemütliche 4-Zimmer-Wohnung 
Die Wohnung im 2. Stock befindet sich in guter und ruhiger
Wohnlage abseits vom Verkehrslärm aber doch in
Zentrumsnähe. Beheizt wird mit Fernwärme. Ein Keller und
ein Garagenplatz gehören auch zur Wohnung. 
83 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 97,8 fGEE 1,17 
Kaufpreis: € 155.000 Obj.-Nr. 961/34399
T +43 5 0100 - 26426 beatrice.sarkoezi@sreal.at

8160 Weiz: Haus mit viel Potential 
Dieses renovierungsbedürftige Haus befindet sich in guter,
zentraler Lage. Öl-Zentralheizung - Fernwärmeanschluss
möglich. 
90 m² Wfl. 643 m² Grdfl. 5 Zimmer 
1 Balkon HWB 347 
Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 961/34705
T +43 5 0100 - 26426 beatrice.sarkoezi@sreal.at

8160 Weiz: Einfamilienhaus 
In ruhiger und familienfreundlicher Wohngegend mit Nähe
zum Stadtzentrum befindet sich dieses Einfamilienhaus.
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